
Dohoda o ukončení Smlouvy č. 2020/24/0740 ze dne 9.3.2021

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

č. 2020/24/0740 ze dne 9.3.2021

(dále jen — Dohoda)

 

kterou uzavírají dle ust. § 1981, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákomku, ve znění pozdějších

předpisů, a za dále ujednaných podmínek, níže uvedeného dne, měsíce a roku, tito účastníci:

Článek I

Účastníci Dohody

Objednatel:

Statutární město Ostrava — městský Obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava—Poruba

IČO: 00845451

DIČ: cz00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Ostrava

číslo účtu: 1649335379/0800

(dále také jen — objednatel nebo — účastmk)

Zhotovitel:

ZENOVA services s.r.o.

se sídlem Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 250 51 865

DIČ: C225051865

zapsaný V obchodním rej střiku vedeném Městským soudem V Praze, oddfl C, vložka 91593

, jednatelem společnosti

(dále také jen — zhotovitel nebo — účastník)

Článek II

Prohlášení účastníků

2.1. Uěastníci prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto Dohodu, jakož i způsobilost

k souvisejícím právním jednáním není nijak omezena či vyloučena, a že závazky jí založené

jsou platnými a vymahatelnými závazky.



3.1.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Dohoda o ukončení Smlouvy č. 2020/24/0740 ze dne 9.3.2021

Článek III

Úvodní ujednání

Mezi účastníky byla dne 9.3.2021 uzavřena Smlouva o poskytnutí služeb č. 2020/24/0740

(dále také jen — Smlouva), kterou se zhotovitel zavázal poskytnout objednateli služby

spočívající V údržbě travnatých ploch pozemků ve vlastnictví statutámlho města Ostravy a

pozemků soukromých vlastmků udržovaných městským obvodem Poruba na základě

uzavřené dohody, které se nacházejí na území městského obvodu Poruba vkatastrálním

území Poruba a Poruba — sever a pozemků Komunitmho centra Všichni spolu vk.ú.

Pustkovec, a to vše vrozsahu, kvalitě a čase za podmínek ujednaných předmětnou

Smlouvou, a to dále ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 10.5.2021 (dále také jen —

Dodatek).

Článek IV

Předmět Dohody

Mezi účastníky je nespornou skutečností, že závazek zhotovitele není ode dne uzavření

Smlouvy ve znění Dodatku ke dni uzavření této Dohody plněn ve sjednaném rozsahu a čase,

V důsledku toho hrozí V některých lokalitách vznik havarijního stavu. S ohledem na tuto

skutečnost se účastníci dohodli na ukončení Smlouvy ve znění Dodatku, a to ke dni

uzavření této Dohody.

Ukončení Smlouvy ve znění Dodatku dle ujednání vpředchozím odst. 4.1. se nedotýká

závazků, tj. práv a povinností, vzniklých do dne ukončení Smlouvy.

Clánek V

Závěrečná ustanovení

Dohoda je uzavřena okamžikem jejiho podpisu oběma účastníky. Dohoda nabývá účinnosti

dnem jejlho uveřejnění vregistru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (dále jen — zákon o registru smluv). Objednatel tuto Dohodu zašle správci registru

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu.

Uzavřením Dohody pozbývají platnosti veškerá předchozí ujednání účastníků týkající se

jejiho předmětu a obsahu, učiněná jak ústní, tak písemnou formou.

Veškeré změny a dodatky Dohody musejí být provedeny V písemné formě.

Dohoda je uzavřena V elektronické podobě.



Dohoda o ukončení Smlouvy č. 2020/24/0740 ze dne 9.3.2021

5.5. Účastníci si Dohodu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními

podpisy.

5.6. Doložka platnosti právmho jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozděj ších předpisů:

0 uzavření této Dohody rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

2296/RMOb1822/56 ze dne 28.5.2021.

V Ostravě dne: V Praze dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

místostarosta


